Fiche produit uponor

Uponor Vario Rail de fixation pour collecteur dans les coffrets
1093555

- C-Rail pour fixation collecteur
- 5 dominos
- Boulons de 6mm, vis, écrous et rondelles
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Fiche produit

uponor

Uponor Vario Rail de fixation pour collecteur dans les coffrets

1093555
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L

Z Mesure h

Mesure Z w
Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4

Type d'emballage PL1
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6414905230365
35001093555
06414905230365
2024156
8361195
2988713
046231190

10
600
0,314
20

St.

577
10
25

06414905441938
06414905504701
15

1000

705

1200

1

200

Plastic Bag



Fiche produit uponor

Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,000264375
Volume d'emballage PL4 0,96
Poids de I'emballage PL1 0,324
Poids de I'emballage PL4 90
Largeur d'emballage PL1 25
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1093555

